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Metallklubben har beslutat att vi i år kommer att Metallklubben har beslutat att vi i år kommer att 
dela ut en gåva till våra medlemmar, både som dela ut en gåva till våra medlemmar, både som 
anställda på Aurobay eller bemanningsföretagen.anställda på Aurobay eller bemanningsföretagen.

Anställd på Aurobay och medlem i IF MetallAnställd på Aurobay och medlem i IF Metall::
Ni kommer att tilldelas en vattenfl aska och Ni kommer att tilldelas en vattenfl aska och 
kylväska.kylväska.

Anställd på bemanningsföretagen och medlem i IF Anställd på bemanningsföretagen och medlem i IF 
Metall:Metall:
Ni kommer att tilldelas en vattenfl aska.Ni kommer att tilldelas en vattenfl aska.

Sommargåvan kan hämtas på Sommargåvan kan hämtas på 
Metallexpeditionen från och med onsdagen den Metallexpeditionen från och med onsdagen den 
31 maj 2023 klockan 07:00.31 maj 2023 klockan 07:00.
OBS!OBS! ingen utdelning fre den 2 juni 2023  ingen utdelning fre den 2 juni 2023 OBS!OBS!

Helgskiftarna kan hämta sin gåva söndagen den Helgskiftarna kan hämta sin gåva söndagen den 
18 juni 2023 mellan 09:00-12:00.18 juni 2023 mellan 09:00-12:00.
Ibland så händer det att vi inte kan bemanna Ibland så händer det att vi inte kan bemanna 
expeditionen, men då sätter vi upp en lapp på expeditionen, men då sätter vi upp en lapp på 
dörren om när vi kommer tillbaka.dörren om när vi kommer tillbaka.

Gåvan ska hämtas personligen och inte via Gåvan ska hämtas personligen och inte via 
ombud, medlemskontroll kommer att ske!ombud, medlemskontroll kommer att ske!
Däremot om man är långtidsfrånvarande, så ska Däremot om man är långtidsfrånvarande, så ska 
man ringa till Metallexpeditionen på tel. man ringa till Metallexpeditionen på tel. 
0734-66 91 02 och meddela vem som hämtar 0734-66 91 02 och meddela vem som hämtar 
deras gåva.deras gåva.

Då vi har ett begränsat antal sommargåvor, så Då vi har ett begränsat antal sommargåvor, så 
är det som vanligt först till kvarn som gäller!är det som vanligt först till kvarn som gäller!

Med Vänliga HäsningarMed Vänliga Häsningar
Metallklubben AurobayMetallklubben Aurobay

Metallklubbens sommargåva 
till medlemmarna!

SOMMARGÅVA


